
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. LŠCV3-6 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. VASARIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Seminaras „Kasdienybę 

paliekančios dzūkų tradicijos. 

Ar verta jas saugoti, 

aktualizuoti ir kaip?” 

1 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Kašėtienė, 

dzūkų kultūros tyrėja 

ir puoselėtoja, 

kultūros istorikė 

Etninės kultūros 

ugdytojams, dailės, 

technologijų, muzikos, 

neformaliojo švietimo 

mokytojams, kultūros 

darbuotojams bei visiems, 

besidomintiems 

etnokultūra 

Nemokamai 

Registracija el. p. 

neringa.rasiuliene@s

vietimocentras.lt 

 

2 

Konsultacija „Kaip atpažinti 

sutrikusios regos mokinį?“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo 

organizavimas mokykloje: 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ I 

modulis 

1 d. 

13.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 ak. val.  

Žaneta 

Burbulevičienė,  

Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių ugdymo 

centro tiflopedagogės 

Pagalbos mokiniui 

specialistams, tėvams, 

įvairių dalykų 

mokytojams 

Nemokamai 

3 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ IV 

modulis 

6 d. 

 

13.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt


4 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ IV 

modulis 

7 d. 

 

14.30 val. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

5 

Seminaras „Įtraukusis 

ugdymas mokykloje: 

pažinimas, įvertinimas, 

individualių poreikių 

tenkinimas organizuojant 

ugdymą“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo 

organizavimas mokykloje: 

teoriniai ir praktiniai aspektai“ 

II modulis 

13 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

pagalbos mokiniui 

specialistų komanda 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

6 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. gruodžio 18 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2481 

patvirtintą programą. 

13-17 d.  

 

12.00 val. 

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

60 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Dalyvio mokestis 30 

Eur.   Būtina 

išankstinė registracija 

tel.8 318 51779, 

8 620 22542 arba 

www.semiplius.  

  

7 

Konsultacija „Mokyklų 

pasirengimas atnaujintų 

pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrųjų 

programų įgyvendinimui“ 

 

14 d. 

11.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 UTA (ugdymo turinio 

atnaujinimo) 

ambasadoriai - Lazdijų 

rajono savivaldybės 

mokytojai, dalyvaujantys 

NŠA (Nacionalinės 

švietimo agentūros) 

įgyvendinamo projekto 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir 

diegimas“ mokymuose 

Nemokamai 



8 

Finansinio raštingumo ir 

verslumo ugdymo seminaras 

„LJA Mano bendruomenė“ 

15 d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lietuvos Junior 

Achievement (LJA) 

lektoriai 

Pradinio ugdymo 

mokytojams  

Finansuojama 

Aktyvių Piliečių 

fondo projektą 

„Atsakingas pilietis – 

atsakingas mokesčių 

mokėtojas“ lėšomis 

Registracija iki 

vasario 5 d. 

https://forms.gle/13w

rTNw5PfHFtnXj9   

9 

Nacionalinė mokslinė 

tarpdalykinė konferencija  

„Lietuvių novelė šių dienų 

gimtosios kalbos ugdymo 

procese: kraštietės Bitės 

Vilimaitės atvejis“ 

15 d.  

12.00 val.  

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė   

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Lektorių grupė 

  

Lietuvių kalbos ir 

literatūros, istorijos, 

meninio ugdymo 

mokytojams, kultūros 

darbuotojams 

Bus išduodami 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

pažymėjimai. Būtina 

išankstinė registracija   
ČIA  

10 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

savarankiškas ratų vedimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ V 

modulis 

20 d. 

 

13.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

11 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

savarankiškas ratų vedimas“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ V 

modulis 

21 d. 

 

14.30 val. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

12 

Seminaras „Robotel 

mokymai“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Pamoka šiandienos mokykloje“ 

I modulis 

23 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

6 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Ilona Akromenė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

anglų kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

bendruomenei 

Grupė suformuota  

https://forms.gle/13wrTNw5PfHFtnXj9
https://forms.gle/13wrTNw5PfHFtnXj9
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=X8RZ_hYfGUqZuwqdJQCbsiGsTBY3lRlMn1k88M07PsZUNjNFNDlTTTZDMTBOMFZaOEdMQ1ZIRUMzMi4u


 

NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis) 

6-21 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai „Interaktyvių pamokų 

taikymas ugdymo procese“  

 

40 ak. val. KT programos 

„Interaktyvių pamokų taikymas 

ugdymo procese“ 

13-28 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 36 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Kurkime nuotraukų 

koliažus paprastai“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

14-24 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

13 

Seminaras 

„Viešieji pirkimai: 2023 metų 

pasikeitimai“ 

24 d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Tomas Vasiliauskas, 

UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas, 

konsultantas, 

lektorius, turintis 11 

metų praktinio darbo 

viešųjų pirkimų 

srityje 

Viešųjų pirkimų 

organizatoriams ir 

vykdytojams   

Seminaro kaina 90 

Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542  

arba www.semiplius.  

14 

Paskaita „Vartotojų teisių 

apsauga Lietuvoje ir Europos 

Sąjungoje” 

27 d.  

11.00 val.  

2 ak. val. Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 

Milda Deimantė, 

Valstybinės vartotojų 

teisių apsaugos 

tarnybos atstovė, 

Miglė Akulevičienė, 

Europos vartotojų 

centro atstovė 

Visiems besidomintiems Nemokamai 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


4. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis) 

15-28 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1 

Rajoninė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

fotografijų paroda „Aš labai myliu 

Lietuvą“ 

1-28 Lazdijų viešoji biblioteka ir 

Facebook grupė „Aš labai 

myliu Lietuvą“ 

Rugilė Maknickaitė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Kregždutė“ priešmokyklinio 

ugdymo vyresnioji mokytoja Vilma 

Janukonienė, Lazdijų mokyklos darželio 

„Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja  

Daugiau informacijos ir registracija el. paštu 

rugile.maknickaite@lazdijukregzdute.lt  
arba ir el. paštu 

vilma.janukoniene@lazdijukregzdute.lt 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

  

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:rugile.maknickaite@lazdijukregzdute.lt
mailto:vilma.janukoniene@lazdijukregzdute.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

   
Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1  2  3  4  5  6  7  8  

1 Susitikimas su dzūkų 

kultūros puoselėtojais Egle 

ir Roku Kašėtais „Dzūkiški 

pasidainavimai – nuo 

folkloro iki „dzūkodelikos“ 

1 d. 

13.30 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos konferencijų 

salė   

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Eglė Kašėtienė, Rokas 

Kašėta, dzūkų kultūros 

tyrėjai ir puoselėtojai 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

1 

Paskaitų ciklas  

„Kognityvinė mankšta, arba 

„Kaip išlaikyti šviesų ir 

sveiką protą vyresniame 

amžiuje?“  

7, 14, 21, 28  d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

3,5 –4 ak. val.  

Zoom nuotolinis 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Dr. Aida Šimelionienė, 

psichologė 

Grupė suformuota Nemokamai 

Veisiejų šeimos centre   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

3,5–4 ak. val. 

Zoom nuotolinis 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Dr. Aida Šimelionienė, 

psichologė 

2 Pakaita „Racionalus 

vaistų  vartojimas“ 

9 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centre   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

3,5–4 ak. Val. 

Zoom nuotolinis 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Dr. Jūratė Pečeliūnienė, 

VU medicinos 

fakulteto docentė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

3 Meno būrelio edukaciniai 

užsiėmimai 

8,15 d.  

(trečiadieniais) 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

TAU Menų fakulteto 

vadovė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

4 Sveikatingumo mankštos 

6,9,13, 20,23, d.  

(pirmadieniais, 

ketvirtadieniais)   

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

 

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos prezidentas   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

5 

Literatūrinė konferencija 

„Bitė Vilimaitė: laikas, 

aplinka, kūryba“, skirta 

Lazdijų krašto rašytojos 

Nacionalinės premijos 

laureatės Bitės Vilimaitės 

80-mečiui 

15 d.  

 

12.00 val.  

Lazdijų viešosios 

bibliotekos konferencijų 

salė   

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Literatūros kūrėjų 

grupė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

6 
Paskaita „Atsakingas 

vartojimas. Mažiau pirksi - 

mažiau išmesi” 

22 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vaida Undzėnienė, 

ARATC 

aplinkosauginio 

ugdymo specialistė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

 

 

Nemokamai 

23 d.  

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 



7 

Paskaita „Vartotojų teisės ir 

apsauga: kaip neužkibti ant 

sukčių kabliuko, kaip spręsti 

ginčą tarp vartotojo ir 

pardavėjo” 

27 d.  

11.00 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1,5 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Milda Deimantė, 

Valstybinės vartotojų 

teisių apsaugos 

tarnybos atstovė, 

Miglė Akulevičienė, 

Europos vartotojų 

centro atstovė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

27 d.  

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

1,5  val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

8 Polimerinio molio 

dirbtuvėlės  

17  d.  

 

10.00 val.  

Veisiejų šeimos centras   

(Ateities g. 6, Veisiejai)  

1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Regina Pečkienė, 

Lazdijų švietimo centro 

švietimo pagalbos 

specialistė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

9 Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

6, 13 d.  

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
3 val. 

 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

10 Folkloro ansamblis 

Antradieniais 

 

10.30 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Birutė Gražulienė, TAU 

ansamblio vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

muzikos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Profesinis informavimas 

„Inžinerinės studijos 

Alytaus kolegijoje. 

Dėstytojo darbo 

kasdienybė“ 

 

2 d. 

9.50 val.  

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

2 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė  

Sigita Alavočienė, Alytaus 

kolegijos Sveikatos mokslų 

ir inžinerijos fakulteto 

Statinių inžinerinės 

sistemos programos 

dėstytoja 

 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  Aštriosios 

Kirsnos pagrindinio ugdymo 

9-10 kl. mokiniams  

  

9 d. 

9.45 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II-IV kl. 

mokiniams 

2. 

Profesinis veiklinimas 

Edukaciniai užsiėmimai 

studijoje „Labastogiai“ 

2 d. 

12.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Šeimos studija 

„Labastogiai“ Aistė 

Sorakienė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II-IV kl. 

mokiniams 3a ir 3b kl. 

mokiniams 

 

3 d. 

12.00 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ 

4 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ 1-4 kl. 

mokiniams 



Laikas ir 

data 

derinama 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Kregždutė“ 

4 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“ 1-4 kl. 

mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas 

„Pažintis su bibliotekininko 

profesija“ 

10 d. 

10.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pagrindinio 

ugdymo skyrius 

3 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos Teizų 

padalinio bibliotekininkė, 

Daiva Karaliūnienė 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Kučiūnų pagrindinio ugdymo 

skyriaus 1-4 kl. mokiniams 

 

4. 

Profesinio informavimo 

susitikimas su MRU 

dėstytojais 

 

„5 ateities kūrimo žingsniai 

(MRU projektas 

„Gyvenimo startuolis“)“ 

21 d. 

8.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

MRU dėstytojai 

Komunikacijos ir 

rinkodaros centras Mykolo 

Romerio universitetas 

Saulius Bugailiškis 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos III-IV kl.  

mokiniams 

 

21 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos  

 III-IV kl.  mokiniams 

21 d. 

13.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos III-IV kl. 

mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas 

„Policijos pareigūno 

profesija“ 

22 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

 

Alytaus AVPK Lazdijų r. 

PK veiklos skyriaus 

vyriausioji tyrėja Ugnė 

Kalinauskienė ir Alytaus 

AVPK Lazdijų r. PK 

Veiklos skyriaus vyresnioji 

tyrėja Renata Ribinskienė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos  Aštriosios 

Kirsnos pagrindinio ugdymo 

9-10 kl. mokiniams 

 

Laikas ir 

data 

derinama 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

6. 

Profesinis informavimas 

Programuotojo profesija. 

„From zero to Hero“ 

24 d. 

8.50 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

WEB development mentor, 

WEB developer, 

Akademija IT, Kauno 

informacinių technologijų 

mokykla, Martynas 

Kašelionis 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos II kl. 

mokiniams 

 

24 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos II-IV 

kl. mokiniams 

24 d. 

13.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazija 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos  

 III-IV kl.  mokiniams 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

https://outlook.office365.com/owa/calendar/MykoloRomeriouniversiteto@mruni.onmicrosoft.com/bookings/
https://outlook.office365.com/owa/calendar/MykoloRomeriouniversiteto@mruni.onmicrosoft.com/bookings/
https://outlook.office365.com/owa/calendar/MykoloRomeriouniversiteto@mruni.onmicrosoft.com/bookings/
http://www.semiplius.lt/

